2025 年２月 20日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長        井 村 周 一

            （コード番号 3023 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 桜 木 和 陽

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 20 日開催の取締役会において、2025 年４月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2025 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   現 役 職 名

近藤
こ ん ど う

 文 人
ふみひと

 執行役員待遇

管理本部付

旭テック株式会社出向

執行役員

機械営業本部副本部長

北川
き た が わ

 智
ち

諭
さと

 執行役員

機械営業本部副本部長

兼 産業機械二部長

  産業機械二部長

２．部長級人事（2025 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   現 役 職 名

住吉
す み よ し

 信 人
の ぶ と

札幌支店長   福岡支店長

中村
な か む ら

 仁 一
ひ と し

福岡支店長   札幌支店長

以  上